duHaHCHpPOBaHKE IPOrPaAMMHBIX MEPOTIPHATHHA
THIC. pyO.

[Ipunoxxenue

K [IOCTAHOBJICHUIO aJIMUHUCTpALUU
MYHUIIUTIATIBHOTO 00pa30BaHUS
[IupuHckuit paiton

ot 09.09.2015r. Ne 377

Ne
n/a

HaumenoBanmue
3aTpaT Ha peaiu3alyio NporpaMmsl

2012r.

2013r.

2014r.

2015r.

Bromker
PX

Bromxer
paiioHa

Bcero

Bromxer
PX

Bromxet
paiioHa

Bcero

Bromxer
PX

bromxer
paiiona

Bromker | bBromxker

PX paiiona Beero

Bcero

2

10

11 12 13 14

KommnekroBanue GpoHmoB OMOIHOTEK
MBVYK Hlupunckas LIBC

329,0

74,1

403,1

80,0

80,0

8,1

81 5,0 5,0

[Moanucka Ha EPUOANYECKUE N3AAHUS
Juist oud-texk MBYK Illupunckas LIBC

20,0

20,0

20,0

20,0

[IpuroOpereHue 060pyI0BaHUS

- KOMIIBIOTEPBI CO BCEMHU
KOMIUIEKTYIOIIAMHE

- MHoro¢pyHKIHOHAIBHOE YCTP- BO
(npuHTEp, KCEPOKC, CKAaHEP)

- MEIMANPOEKTOP

- 9KpaH K MeIUanpOeKTOpy

- npuoOpeTeHHe TeJIEBU30POB, MOIEMA
Meuarieepa

IIpuobperenne medenu.

319,5

259

3454

408,0

36,3

444.3

19

19

[IproOperenue nporpaMMHOTO
obecrnieuenust, 11t 30 KOMIBIOTEPOB

47,9

47,9

70,0

70,0




Brinosinenue paboT Mo MOHTaXY
CTPYKTYPHUPOBaHHOMH KaOeIbHOM
CUCTEMBI.

124,6

124,6

287,0

287,0

TToaknroueHue celbCKUX OUOINOTEK K
cetd MHTepuer

2,0

2,0

IIpoBeneHME MEPONPUATHH C
UCIIOJIb30BaHUN HOBBIX
MH(OPMaMOHHBIX TEXHOJIOTUH

- Henenst netckoii 1 1oHOIIECKON
KHHUTH

- IuTeparypHbie MapadoHbI

- JIETHHUE YTCHUS

- UHTEJUICKTYAJIbHBIC H JINTEPaTypHBIC
UrpPBI, KOHKYPCHI

20,0

20,0

1,7

1,7

HTroro

821,0

140,0

961,0

765,0

140,0

905,0

0,0

10,0

10,0

0,0

5,0

50

PykoBogutens YKMIICT agmunuctparuu m.o. llupunckuit paiion

B.b. Tamanos




