Приложение к постановлению администрации муниципального образования Ширинский район от 09.09.2015г. № 377

Финансирование программных мероприятий

тыс. руб.

№ п/п	Наименование затрат на реализацию программы	2012г.			2013г.			2014г.			2015г.		
		Бюджет РХ	Бюджет района	Всего									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Комплектование фондов библиотек МБУК Ширинская ЦБС	329,0	74,1	403,1		80,0	80,0		8,1	8,1		5,0	5,0
2	Подписка на периодические издания для биб-тек МБУК Ширинская ЦБС		20,0	20,0		20,0	20,0						
3	Приобретение оборудования - компьютеры со всеми комплектующими - Многофункциональное устр- во (принтер, ксерокс, сканер) - медиапроектор - экран к медиапроектору - приобретение телевизоров, модема медиаплеера Приобретение мебели.	319,5	25,9	345,4	408,0	36,3	444,3		1,9	1,9			
4	Приобретение программного обеспечения, для 30 компьютеров	47,9		47,9	70,0		70,0						

5	Выполнение работ по монтажу структурированной кабельной системы.	124,6		124,6	287,0		287,0						
6	Подключение сельских библиотек к сети Интернет	-	-	-		2,0	2,0						
7.	Проведение мероприятий с использований новых информационных технологий - Неделя детской и юношеской книги - литературные марафоны - летние чтения - интеллектуальные и литературные игры, конкурсы		20,0	20,0		1,7	1,7						
	Итого	821,0	140,0	961,0	765,0	140,0	905,0	0,0	10,0	10,0	0,0	5,0	5,0

Руководитель УКМПСТ администрации м.о. Ширинский район